АДМИНИСТРАЦИЯ
   сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
         Самарской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от     14.06.2019 г.  №  33
     с. Новый Сарбай
«О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области»
   В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключениеуказанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, Решением Собрания представителей сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области №191 от 14.01.2014 «Об утверждении Положения управления и распоряжения имуществом, находящегося в собственности сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области», в целях эффективного использования муниципального имущества, администрация сельского поселения Новый Сарбай
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества:

Лот №1: Сооружение – Водопровод, ( ул. Школьная, ул. Спортивная, ул. Полевая, ул. Советская, ул.Молодежная, ул.Набережная, ул. Колхозная, ул. 60 лет Октября, с. Николаевка-2 ул. 60 лет Октября (протяженность 11749 м); Водопроводная башня Рожновского : ул.Колхозная   (кол-во 1).
2. Установить срок договора аренды 11 месяцев. Цель использования объекта аренды: для оказания коммунальных услуг населению сельского поселения Новый Сарбай.
3.Утвердить конкурсную документацию о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды, согласно Приложению.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Нового Сарбая» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Новый Сарбай                                                                                                   А.С.Золотухин